
                                                 Zápis č. 7
                      z jednání finančního výboru ZO Střelice ze dne 21.2.2024

Přítomni: pan Vojtěch Liška

pan Petr Rozsíval

pan David Otoupalík

Omluveni: pan Jiří Mazal

PhDr. Milena Pantůčková

Host: pan Jiří Vašulín

pan Josef Tichý

Program: 1. zahájení

2. rozpočtová opatření č. 12/2023

3. rozpočtová opatření č. 01/2024

4. projednání podnětu kontrolního výboru

5. kontrola vyúčtování dotací pro rok 2023

6. pravidla pro poskytování dotací - změny

7. diskuze, připomínky

8. závěr

Bod 1. Zahájení provedl předseda finančního výboru (dále jen FV) pan Vojtěch Liška,  

navrhl program dnešního zasedání, který byl přijat bez připomínek

Bod 2. FV odsouhlasil rozpočtové opatření č. 12/2023  

Bod 3. FV odsouhlasil rozpočtové opatření č. 01/2024  

Bod 4. pan starosta podal vysvětlení k podnětu kontrolního výboru   

Bod 5. Kontrola vyúčtování dotací - kontrolní proces FV osvětlila p. Švestková,

účetní.  

Bod 6. FV se seznámil s navrhovanými změnami pro poskytování dotací

pan Otoupalík přednesl stanovisko k udělování dotací za Sdruženi

občanů Střeličník, z.s a navrhl vyřazení z čl. 1, bod 4, odrážka, ve znění    

neposkytování dotace volebním subjektům, které se zúčastnily voleb do 

zastupitelstva obce Střelice, který řeší volební zákon 

FV tento podnět přednese v pracovním setkání zastupitelů

Bod 7. Diskuze - FV byl seznámen s průběžným rozpočtovým opatřením 

číslo 02/2024

Další podnět přednesl p. Otoupalík a to zpracovat obecná pravidla k    

vypsným výběrovým řízení

Bod 8. Na závěr byla přečtena a odsouhlasena zpráva FV ze dne 21.2.2024.

Zapsal a přečetl: Vojtěch Liška


